UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
TRƯỜNG THCS  MINH THÀNH

Số: 84/THCSMT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Thành, ngày 24 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc chi trả tiền hỗ trợ chênh lệch học phí
Năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 2756/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của Uỷ ban nhân dân thị xã Quảng Yên về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ chênh lệch học phí năm học 2023-2024 so với năm học 2021-2022 theo quy định tại NĐ 97/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ đối với các trường Mầm non, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở công lập trên địa bàn thị xã;
Căn cứ Quyết định số 2866/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của Uỷ ban nhân dân thj xã Quảng Yên về việc phê duyệt dự toán và cấp kinh phí hỗ trợ chênh lệch học phí năm học 2023-2024 so với năm học 2021-2022 theo quy định tại NĐ 97/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-PGD ĐT ngày 14/6/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ chênh lệch học phí năm học 2023-2024 so với năm học 2021-2022 theo quy định tại NĐ 97/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ;
Trường THCS Minh Thành thông báo về việc chi trả tiền hỗ trợ chênh lệch học phí năm 2023-2024 như sau:
* Đối tượng được hỗ trợ: Là học sinh của trường THCS Minh Thành năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo)
* Thời gian chi trả: Ngày 03/8/2024 (Thứ 7) vào giờ hành chính
* Địa điểm: Tại phòng học các lớp như năm học 2023-2024
Rất mong phụ huynh quan tâm và đến nhận tiền đúng thời gian qui định. Trân trọng!
	Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- GVCN; Phụ huynh học sinh;
- Lưu VT, KT; TQ./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kiều Anh

GIÁO VIÊN HỖ TRỢ CÁC LỚP CHI TRẢ HỌC PHÍ CHO PHỤ HUYNH

Phạm Văn Bình: 9A; 9B
Đào Thị Vân: 9C; 9D
Nguyễn Thị Hương Giang 9E; 8B
Nguyễn Thuỷ: 8A; 7E
[bookmark: _GoBack]Hà Bích Huyến: 7C; 6G
Hà Thị Ngát: 6E; 7D
Nguyễn Việt Hưng: 7A, 6B
Khúc Hương: 6C; 6D
Phạm Mai Hương: 6A; 7B
Vũ Ngọc Hưởng: 8E; 9G
Tô Thị Ánh: 8C; 8D